dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3-04/07-18

3-01/07-
18

3 -06/08-
18

3-12/09-
18

I0p. 1IN0 3aKJlo4YuMBLLUEee
AOroBop Ha NnpoBegeHune
OLLeHKMH

000 «YnpasnswoLias
KoMmnaHusa «lMparma
Kanutan» «[.Y.» 3MNo®
PEHTHbIN «ApThOoHA» NoAa
ynpasneHnem 000 «YK
«Mparma Kanuntan»

000 «Ynpasnswouwas
KoMnaHuga «lMparmMa
Kanutan» «4.Y.» 3MNNO
PEHTHbIN «KpacHoropbe»
nona ynpasneHnem 000
«YK «[lparma Kanuntan»

000 «YnpasnsawoLiaa
KoMnaHusa «MNparma
Kanutan» «0.Y.» 3MNo®
PEHTHbLIN «KpaCcHOropbe»
noa ynpasneHnem 000
«YK «[Mparma Kanutan»

000 «YnpasnswoLias
KoMmnaHusa «lMparma
KanuTtan» «[.Y.» 3MNo®
peHTHbIN «KpacHoropbes
noa ynpasnenmnem 000
«YK «[lparma Kanutan»

CBepeHusn

CBeTnakoB Bacununm iBaHoBUY

000957

18.09.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

18.07.2018

19.07.2018

09.08.2018

28.09.2018

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJsIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbIR y4acToK

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

cnpaBennBas

cnpaBennvBas

crnpaBennBas

cnpaBennBas



3-17/08-18

3 -05/09-
18

3Ne - 13/09-
18

3 -01/08-
18/1

3 - 04/08-
18

KHN:01/09-
18

KH-15/07-
18/1

000 «Ynpasnswouwas
KoMnaHusa «lMparmMa
Kanutan» «4.Y.» 3MNNo
peHTHbIN «[lepcnekTusBa»
nona ynpasneHnem 000
«YK «[lparma Kanntan»

000 «YnpasnsawoLiaa
KoMnaHusa «lparmMa
Kanutan» «0.Y.» 3MNo
peHTHbIN «lMepcnekTuea»
noa ynpasneHnem 000
«YK «[parma KanuTtan»

000 «YnpasnswoLias
KoMnaHusa «lMparma
KanuTtan» «[.Y.» 3MNo®
peHTHbIN «lMNepcnekTuea»
nog ynpasnenmnem 000
«YK «[lparma Kanutan»

000 «Ynpasnswouwas
KoMmnaHusa «Mparma
Kanutan» «4.Y.» 3MNNo
HeOBNXXUMOCTN
«[parmMaTuk» nop
ynpasneHnem 000 «YK
«MNparma Kanuntan»

000 «Ynpasnswouias
KomnaHusa «Mparma
Kanutan» «4.Y.» 3MNNo
HeOBNXUMOCTN
«MparmaTnk» nopg
ynpasseHnem 000 «YK
«[Mparma Kanutan»

Dauko Cepren Hukonaesuy

O6LecTBO C orpaHNUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AJIECSA»

16.08.2018

07.09.2018

28.09.2018

02.08.2018

08.08.2018

10.09.2018

14.08.2018

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

Hexxnnoe 3gaHune

apeHAHaA CTaBKa

cnpaBennMBas

cnpaBennBas

cnpaBennnBas

cnpaBensinBas

cnpaBensnBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA



KH-05-07-
2018/1

KH-15/06-
18

KH-15/07-
18/2

3-10/09-
18

K -02/07-
18

depnepanbHoe
rocyaapcTBeHHoe
boaxeTHoe
obpa3soBaTenbHoOEe
yypeKeHune BbICLLEro
obpa3oBaHunsa «Poccumnckni
YHUBEPCUTET TpaHcnopTa
(MNINT)»

depepanbHoe
rocyiapCcTBeHHOe
6looxeTHoe
obpasoBaTenbHoOe
yypeKaeHune BbICLLero
obpasoBaHua «Poccuinckui
YHUBEPCUTET TpaHcrnopTa
(MNNT)»

depepanbHoe
rocynapCTBEHHOE
btop)xeTHoe
obpa3soBaTenbHOEe
yypexaeHune BbICLLUEero
obpa3oBaHunsa «Poccumnckni
YHUBEPCUTET TpaHCcnopTa
(MNINT)»

000 «YnpasnswoLias
KomnaHusa «lMparma
KanuTtan» «[.Y.» 3MNo®
HeABMXNMOCTHN
«P0OXXOEeCTBEHCKUIN» NOA,
ynpassieHnem OO0 «YK
«Mparma Kanuntan»

000 «YnpasnswoLias
KoMmnaHusa «lMparma
Kanutan» «[.Y.»
3aKpbITbI NaeBon
WHBECTULINMOHHLIA hOoHA
HeABMXXUMOCTH
«/mnepnan - nepBbIn
OoHA HeABUXKMMOCTU»

30.07.2018

05.07.2018

05.09.2018

28.09.2018

19.09.2018

apeHAHaA CTaBKa

apeHAHaA CTaBKa

apeHOHaA CTaBKa

3eMenbHbIR y4acToK

XWnble noMelleHnA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

cnpaBennBas

Ccripaseanneas



H-01/09-
2018

3-15/08-18

3-09/07-18

3-18/08-18

000 «Ynpasnswouwas
KoMnaHusa «lMparmMa
Kanutan» «[1.Y.»
3aKpbITbIN Naeson
WHBECTULNOHHBIA POHL,
HeABNXUMOCTN
«MMmnepnan - nepsbIn
(OHA HEABUXKMMOCTU»

000 «YnpasnswoLias
KoMmnaHuga «lparma
Kanutan» «[.Y.» 3MNo
pPeHTHbIN «[MepcnekTuea»
nog ynpasneHmnem 000
«YK «llparma Kanuntan»

000 «Ynpasnswouwias
KoMnaHua «lMparmMa
Kanutan» «[.Y.» 3MN®
peHTHbIA «lepcnekTuea»
nog ynpasneHmnem OO0
«YK «[lparma Kanuntan»

000 «Ynpasnswowas
KoMnaHusa «MNparma
Kanutan» «0.Y.» 3MN®
PEHTHbLIN «KpaCcHOropbe»
nona ynpasneHnem 000
«YK «[lparma KanuTtan»

19.09.2018

15.08.2018

19.07.2018

22.08.2018

HeXwunble noMelleHns

3eMeNbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

cnpaBennBas

cnpaBennBas

cnpaBennMBas

Cripaseanneas



